- via le lien suivant : https://edge.media-server.com/mmc/p/r4mhigey

- par téléphone, 10 minutes avant l’horaire de début. Si vous souhaitez participer à la

conférence téléphonique par téléphone, vous devez vous inscrire avant la conférence

en utilisant le lien suivant :

- https://register.vevent.com/register/BIbb8cac21bc124265adae510d10eeb672

Lors de l'inscription, vous recevrez les numéros d'appel, le code d'accès direct à

l'événement et un identifiant unique de participant.

10 minutes avant le début de l'appel, vous devrez utiliser les informations d'accès à la

conférence fournies dans l'e-mail reçu au moment de l'inscription.

Après la conférence, la ré-écoute du webcast sera disponible sur atos.net, rubrique Investisseurs.

https://edge.media-server.com/mmc/p/r4mhigey
https://register.vevent.com/register/BIbb8cac21bc124265adae510d10eeb672
https://atos.net/fr/investisseurs

Annexe 1

La structure de l'endettement du Groupe au 31 décembre 2023, tenant compte du tirage solde

disponible de la facilité de crédit renouvelable (tiré en janvier 2024), est la suivante :

Structure de la dette financière au 31.12.2023 (pro forma)(1)

en millions d'euros Échéance Montant

Prêt à terme A  janv-25 1 500

Facilité de crédit renouvelable nov-25 900

Prêts bancaires   2 400

Emprunt obligataire "Sustainability linked"
1%

nov-29 800

Obligation échangeable zéro coupon nov-24 500

Senior Bond 1.75% mai-25 750

Senior Bond 2.5% nov-28 350

Titres de créances négotiables  avr-26 50

Obligations et Titres de créances
négotiables

  2 450

Autres dettes   85

Dette financière totale   4 935

(1) Pro forma du tirage de 320 millions d’euros sur la facilité de crédit renouvelable, tiré an

janvier 2024, et tenant compte de l’extension de la maturité du prêt à terme A à janvier

2025

(2) Exclut les intérêts courus sur les financements LT

Note : le prêt à terme A de 1,5 milliard d'euros, à échéance juillet 2024, prévoit une nouvelle

option de prolongation de 6 mois jusqu'en janvier 2025 à la disposition d'Atos SE dans des

conditions classiques (notamment absence de défaillance et paiement d'une indemnité de

prolongation) ; il est rappelé qu'en droit français, tout événement de défaillance déclenché par

[…]

-  500  750  -  50  -  350  800

Dette financière totale   -  500  2 250  900  50  -  350  800

(1) Pro forma du tirage de 320 millions d’euros sur la facilité de crédit renouvelable, tiré an

janvier 2024, et tenant compte de l’extension de la maturité du prêt à terme A à janvier

2025

Annexe 2 : besoins de garantie attendus

En millions d'euros, à fin décembre.   déc-23 déc-24 déc-25 déc-26 déc-27

Garanties – début de période   504  573  407  453  562

Nouvelles lignes   280  164  226  214  199

Fin de garanties   (211) (330) (180) (105) (114)

Garanties – fin de période   573  407  453  562  647

Annexe 3 : réconciliation entre le chiffre d’affaires 2023 publié et pro forma

Les tableaux ci-dessous présentent la réconciliation entre le chiffre d’affaires et la marge

opérationnelle 2023 publiés et le chiffre d’affaires et la marge opérationnelle 2023 pro forma,

pour le Groupe, Eviden, Tech Foundations et les deux activités d’Eviden, Digital et BDS. Les

éléments en réconciliation correspondent aux activités cédées en 2023.

(en millions d’euros)

Chiffre d'affaires 2023 publié
Effets de changement

de périmètre 2023 PF

Digital 3 630 -154 3 476

BDS 1 459 -21 1 438

Sous-total Eviden 5 089 -175 4 914

Tech Foundations 5 604 -425 5 179

Total Groupe 10 693 -600 10 093

Marge
opérationnelle 2023 publié

Effets de changement
de périmètre 2023 PF

Digital 257 -23 234

BDS 38 -2 36

Sous-total Eviden 295 -25 270

Tech Foundations 172 -25 147

Total Groupe 467 -50 417

Annexe 4 : réconciliation du flux de trésorerie disponible

En milliards
d’€

Flux de trésorerie disponible 2023 publié -1,1

Moins : actions spécifiques sur le BFR -1,8

Flux de trésorerie disponible sans actions spécifiques sur le BFR -2,9

Flux de trésorerie disponible fin 2024 avant débouclage des actions spécifiques sur le BFR -0,4

Débouclage des actions spécifiques sur le BFR -1,8

Flux de trésorerie disponible fin 2024 après débouclage des actions spécifiques sur le BFR -2,2

Avertissement

Le présent document contient des informations de nature prévisionnelle auxquelles sont associés des risques